
Федеральное государственное бюджетное учреждение науки  

ИНСТИТУТ ВОДНЫХ И ЭКОЛОГИЧЕСКИХ ПРОБЛЕМ 

Сибирского отделения Российской академии наук 

(ИВЭП СО РАН) 

 

 

П Р И К А З 
«_30_»__апреля____2020 г.              №_15-д_ 

 

Барнаул 

 
 
Об особом режиме работы  
в период майских праздников  

 

 

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 28.04.2020 г. «О 

продлении действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благо-

получия населения на территории Российской Федерации в связи с распростране-

нием новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», приказываю :  

 

1. Продлить действие приказа института от 03.04.2020 г. №13-д «Об особом 

режиме работы в период с 04 по 30 апреля 2020 года» на период с 06 по 08 

мая 2020 года. 

2. Ученому секретарю Д.Н. Трошкину ознакомить электронной рассылкой с 

настоящим приказом всех работников института, включая его филиалы. 

3. Контроль по исполнению настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор ИВЭП СО РАН,  

д.б.н., проф.                                                                                                    А.В. Пузанов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Подг. Сопко М.И. 


